Según podrán observar los Señores Accionistas de la copia del Balance que les será 
entregada en el ejercicio comprendido entre el 10 de enero y el 31 de diciembre del 
2012, la compaf'iía no realizó actividad alguna obteniendo como resultado una Pérdida 
de TRES MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y UNO 65/100 DOLARES (US$ 
3.491,65), producto de la depreciación correspondiente al ejercicio económico 2013. 

u informar sobre mi gestión realizada.